Longius temptant fugere et recessu  
Abdito coeli meliore tractu  
Reatur lucretum sceleris reatum  
Vertere cursu.

Id quod iratos superos Denique  
Indicat nostro sceleri molestum;  
Crimen horrendum nihili putamus,  
Ergo perimus.

Heu Dei sævum loimus ferorem  
Sic nec affecti superos veremur  
Est tremor multis necis at satis prob  
Factis paucis

Miles at Christi venerande martyr  
Quam potes nobis precibus reposco  
Gratiam et dignos venis repertos  
Vivere faxis.

Astra Saturni moribunda pelle  
Pelle corrupti lovis et ferorem  
Afferas auras miseria salubres  
Iaclyte miles

Hinc tuis voto (modo vita constet)  
Hestias aris meritis feremus  
Adsis præclare Sebastiane  
Nos precor audi.

Elegiaca collaudatio divi Sebastiani martyris. (48 vs.)

## 12. Vita sanctissimi Onofrii.

Monocolon ex chorambicos glysson tetrametro.

Nostris carminibus precor  
Adsit mihi Onofrius  
Quem graeco eccliat prius  
Cum sermone Paphnuclis.

Paphnuclis quaerit eremitas in deserto.

Monocolon Asclepiadeum tetrametrum.

Is cum Thebaidos accoleret nemus  
Et lustrare volens quæ monachis foret  
Per montes eremi vita sacratior  
Cursu corrigiens hinc procul hinc iter  
Mox saltus tetigit saxaque sancta Oreb.

Onofrius reperitur in coavalle montis Synai et Oreb.

Monocolon ex Chorambicos pentametro Aleico.

Hic dum fessus homi curreret mellifluis senex  
Cernens ecce virum terribilem persimilem feris  
Circumseptus erat nempo pilis undique et horridis  
Ac totum opperius erinibus obtexerat hinc eutem  
Cinctus sed femora et subteriora umbilicoteuus  
Palmarum foliis frondibus atque arboreis comis  
Quem quam forte senex constitus pertinnit virum  
Ut montem peteret conchitus horribibus in fugam.

Dicula ex Glysson iuncto Asclepiades.

Densa delituit vepre  
Abscondus prope formidine mortuus,  
Illius simium timeas  
Accessum vario cum gemitu ruit  
Defectus senio et fame,  
Donec voce 'Veni' personit Dei  
Culter mox ades huc bone  
Vir, de monte veni confisus et cave  
Ne quicquam timeas, homo  
Nam sum passibilis et similis tibi.

Sapphicus endecasyllabus iuncto Adonio dimetro.

Proteus verbis capit his salutem  
Colligit mentem meliora fidens  
Ad virum cursu celeri beatum  
Tendit ab iode,

Ad pedes eius timidus volutus,  
Sed senex passus minime hunc loquentem  
Surge, nam servum scio te Dei, Paphaucius es tu.

Audit postquam pater hic loquentem  
Surgit ac fessus licet et atpescens  
Sedit ad summi famulum tonantis  
Insuper iussit

Interrogat Paphaucius Onofrium de sua vita.